

Aiforia Technologies Oyj

Puolivuosikatsaus

Tammi–kesäkuu 2025

Aiforia Technologies Oyj

Puolivuositarkastus (tilintarkastamaton) 1. Tammi- 30. kesäkuuta 2025

28.8.2025

Aiforian puolivuositarkastus tammi–kesäkuu 2025: Laajentuminen jatkuu kaupallisten ja sääntelyyn liittyvien edistysaskelten vauhdittamana

Aiforian tekoälyavusteisten kuva-analyysiratkaisujen kysyntä oli vahvaa vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla. Tilauskanta kasvoi 58 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 5,1 miljoonaa euroa. Aiforian vahva markkina-asema tunnettuna toimittajana näkyi uusissa klinisissä sopimuksissa. Yhtiön asema vahvistui entisestään IVDR-sertifioitujen laatuvarustelmien myötä, mikä mahdollisti klinisen tuoteportfolion laajentamisen ympäri Eurooppaa. Yhtiön kaupallinen vauhti kiihtyi myös strategisten kumppanuuksien ja jälleenmyyjäyhteistyön kautta, minkä myötä markkina-alue laajeni samalla tukien kasvua.

Tämä puolivuositarkastus on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vuoden 2024 vastaavaan ajanjaksoon ja ovat samaa yksikköä.

Tammi–kesäkuu 2025 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 2 % ja oli 1 395 (1 372) tuhanteen euroon.
- Tilauskanta kasvoi 58 % ja oli 5 113 (3 235) tuhatta euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli –3 014 (–4 198) tuhatta euroa.
- Liiketappio (EBIT) oli –5 403 (–6 073) tuhatta euroa.
- Katsauskauden tulos oli –6 618 (–5 966) tuhatta euroa.
- Konsernin nettovelka kauden lopussa oli –5 245 (–11 089) tuhatta euroa.
- Rahavarat ja muut rahoitusvarat kauden lopussa olivat 11 874 (17 923) tuhatta euroa.
- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli –0,23 (–0,22) euroa.
- Toukokuussa Aiforia toteutti onnistuneesti suunnatun osakeannin keräten sen tuloksena 8 miljoonaa euroa yhtiön kasvustrategian nopeuttamiseen ja toteuttamiseen.

Avainluvut

1 000 euroa	1-6/2025	1-6/2024	Muutos, %	2024
Liikevaihto	1 395	1 372	+2 %	2 852
Käyttökate (EBITDA)	-3 014	-4 198	+28 %	-8 220
Liiketappio (EBIT)	-5 403	-6 073	+11 %	-12 195
Tilikauden tulos	-6 618	-5 966	-11 %	-11 947
Omavaraisuusaste, %	65 %	67 %	-4 %	61 %
Nettovelka	-5 245	-11 089	-53 %	-4 935
Rahavarat ja muut rahoitusvarat tilikauden lopussa	11 874	17 923	-34 %	11 496
Tilaukanta	5 113	3 235	+58 %	5 165
Taseen loppusumma	30 672	33 651	-9 %	28 376
Henkilöstö keskimäärin	69	76	-9 %	75
Henkilöstökulut *	3 813	4 387	-13 %	9 303
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	3 679	2 686	+37 %	5 652
Osakekohtainen tulos, laimennettu ja laimentamaton, EUR **	-0,23	-0,22	0 %	-0,43

*Henkilöstökulut sisältää kehittämismenojen aktivoinnit sekä ei-monetaariset, osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kustannukset.

**Yhtiön mahdolliset laimentavat instrumentit koostuvat optioista. Koska yhtiö on tehnyt tappiota, optioilla ei ole laimentavaa vaikutusta ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa. Tämän vuoksi laimentamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa.

Katsaus liiketoimintaan

Toimitusjohtaja Jukka Tapaninen:

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla saavutimme kaupallista menestystä, paljolti vahvan myynnin ansiosta Etelä- ja Länsi-Euroopassa. Onnistuimme hankkimaan uusia asiakkaita ja saavutimme lisämyyntiä nykyisestä asiakaskunnastamme. Myyntimme laajentamiseksi ja ratkaisujen käyttöönoton nopeuttamiseksi solmimme myös useita tärkeitä kumppanuuksia.

Tekoälyratkaisumme ovat saaneet vankan jalansijan patologian kuva-analyysin tehokkuuden ja tarkkuuden parantamisessa Euroopassa. Vuonna 2023 toteutimme ensimmäisen onnistuneen laajamittaisen alueellisen digitaalisen patologian hankkeemme Italian Venetossa. Sen jatkumona allekirjoitimme katsauskaudella uusia sopimuksia Pohjois-Italian suurimman metropolialueen, Lombardian, sekä Sardinian kanssa, jonka alueella on seitsemän sairaalaa. Odotamme ensimmäisiä käyttöönottoja Lombardian alueella vuoden jälkipuoliskolla, jolloin sopimus tulee näkymään myös liikevaihdossa.

Ranska on toinen vahva markkina-alueemme Euroopassa. Maa panostaa voimakkaasti tekoälyyn, ja terveydenhuolto on yksi sen tärkeimmistä painopistealueista. Pariisin AP-HP-sairaalakesittymän kanssa solmittu onnistunut kumppanuus oli meille strategisesti tärkeä markkina-avaus. Tämän jälkeen Ranskan kuudenneksi suurin sairaala, Nantesin yliopistollinen sairaala, valitsi toukokuussa

Aiforian kumppanikseen tekoälyavusteiseen diagnostiikkaan. Myyntiorganisaatiomme on toiminut Ranskassa vuodesta 2023 lähtien, ja heinäkuussa perustimme sinne paikallisen tytäryhtiön vahvistaaksemme läsnäoloamme ja tukeaksemme kasvavaa liiketoimintaamme.

Katsauskaudella olemme edenneet ensimmäisten kliinisten käyttöönottojen kanssa Suomessa, Isossa-Britanniassa, Turkissa ja Espanjassa. Maaliskuussa ilmoitimme yhteistyömme laajentamisesta suomalaisen lääkeyhtiö Orionin kanssa. Yhdysvalloissa uudistettu sopimuksemme Mayo Clinicin kanssa jatkuu edelleen menestyksekkäästi useissa toimipisteissä kattuen kliinisen käytön, tutkimuksen ja yhteiset kehityshankkeet. Yhdysvaltain biolääketieteen tutkimusmarkkinat ovat kuitenkin kärsineet julkisen rahoituksen vähenemisestä.

Olemme vahvistaneet myyntikanaviamme edelleen uusien jälleenmyyjien ja strategisten kumppanuuksien avulla. Katsauskaudella Aiforia ilmoitti kumppanuudesta Quorum Technologiesin kanssa tuodakseen tekoälyavusteiset kuva-analyysiratkaisut paremmin saataville Kanadan terveydenhuoltoalalla. Maaliskuussa julkistimme myös toisen strategisen kumppanuuden johtavan tekoälypohjaisten digitaalisen patologian järjestelmätoimittaja Techcyten kanssa. Yhdessä pyrimme toimittamaan täysin integroitua tekoälypohjaisia työnkulkuja anatomian patologian laboratorioille maailmanlaajuisesti. Maaliskuussa solmimme kumppanuuden myös digitaalisen patologian kuvien katselu- ja hallintaohjelmistojen toimittaja PathPresenterin kanssa.

Helmikuussa Aiforia saavutti merkittävän virstanpylvään, kun se sai laatujärjestelmälleen IVDR-sertifikaatin, mikä mahdollistaa uusien CE-IVD –merkittyjen tuotteiden tuomisen Euroopan markkinoille. Samalla yhtiö lanseerasi kolme uutta IVDR:n mukaista tekoälymallia tukemaan rint- ja eturauhassyövän diagnostiikkaa. Kesäkuussa Aiforia toi markkinoille uuden IVDR:n mukaisen ja CE-IVD –merkityn tuotteen tukemaan rintasyövän luokittelua. Uusi tekoälyratkaisu täydentää Aiforian Breast Cancer Suite:a tehden siitä markkinoiden kattavimman tekoälyavusteisen työkalupaketin rintasyövän diagnostiikkaan. Uusi ratkaisu tuo patologeille merkittäviä ajansäästöjä histologisen luokan määrittämisessä ja parantaa diagnostista tarkkuutta ja yhdenmukaisuutta eri tapausten välillä, mikä lisää luottamusta kliiniseen päätöksentekoon.

Katsauskauden tärkeimpiä saavutuksia olivat kun Aiforian laatujärjestelmälle myönnettiin IVDR-sertifikaatti ja sen myötä uusien CE-IVD-merkittyjen tuotteiden tuominen markkinoille, sekä johtavien eurooppalaisten sairaaloiden voittaminen asiakkaisiksi. Olemme varmistaneet kliinisen vaatimustenmukaisuutemme Euroopassa ja tarjoamme markkinoiden kattavimman tuotevalikoiman. Tarjoamme ratkaisujamme nykyään sekä pilvipohjaisina että paikallisesti asennettavina versioina, mikä parantaa joustavuutta ja auttaa vastaamaan monipuolisiin asiakasvaatimuksiin.

Olemme edelleen sitoutuneet visioomme tulla maailman johtavaksi toimijaksi tekoälyavusteisessa patologian kuva-analyysissä. Keräsimme katsauskaudella onnistuneesti 8 miljoonan euroa suunnatulla osakeannilla, ja näillä varoilla vahvistamme tulevaisuuden myyntiponnistuksiamme. Uskon, että omistautuneen tiimimme ja vahvan innovaatioperustamme ansiosta meillä on hyvät mahdollisuudet kasvaa ja tehdä tekoälystä saumaton, jokapäiväinen työkalu patologeille maailmanlaajuisesti.

Markkinaympäristö

Ikääntyvä väestö ja vakavien sairauksien, kuten syöpien, lisääntyminen kuormittavat terveydenhuoltojärjestelmiä ympäri maailman (WHO Report on Cancer, 2020). Laboratoriot ja sairaalat uudistavat diagnostisia työvirtoja tehostaakseen toimintaansa ja tukeakseen patologisten työtä. Tarkat diagnoosit mahdollistavat potilaan yksilöllisen hoidon ja parantavat hoitojen vaikuttavuutta.

Patologit tutkivat ja diagnosoivat potilasnäytteitä ja siten ohjaavat lääketieteellistä hoitoa. Patologian digitalisoitumisen myötä näytelaseja, joita on tutkittu perinteisesti mikroskooppilla, analysoidaan yhä useammin tietokoneilla. Digitaalisen patologian myötä laboratorioilla ja sairaaloilla on mahdollisuus hyödyntää yhä kehittyneempiä teknologioita, kuten tekoälyä.

Viime aikoina erityisesti Euroopassa on tehty merkittäviä julkisen sektorin investointipäätöksiä ja kilpailutuksia tekoälyn hyödyntämiseksi terveydenhuollossa. Aiforian arvion mukaan tämä kertoo siitä, että patologian digitalisaatioaste on kasvanut entisestään ja sen myötä tekoälyavusteisille kuva-analyyysiratkaisuille on kysyntää.

Katsauskauden merkittäviä tapahtumia

24.1. Aiforia kertoi että Lombardian alueen sairaanhoitopiiri Italiassa on valinnut Aiforian kumppaniksi patologian tekoälyavusteiseen kuva-analytiikkaan kliinisessä diagnostiikassa.

20.2. Aiforia kertoi saaneensa IVDR-sertifikaatin laatujärjestelmälleen, mikä mahdollistaa klinisen tuotevalikoiman laajentamisen Euroopassa. Samalla yhtiö julkaisi IVDR:n mukaisesti kolme uutta CE-IVD-merkittyä tekoälymallia rintasyövän ja eturauhassyövän diagnostiikkaan.

6.3. Aiforia kertoi Sardinian sairaanhoitopiirin Italiassa valinneen Aiforian kumppanikseen tekoälyavusteiseen diagnostiikkaan.

18.3. Aiforia kertoi yhteistyöstä Quorum Technologies -yhtiön kanssa. Yhteistyön tavoitteena on nopeuttaa Aiforian tekoälyavusteisten ohjelmistoratkaisujen käyttöönottoa Kanadassa.

21.3. Aiforia ja Techcyte julkistivat strategisen kumppanuuden tekoälyavusteisen digitaalisen patologian edistämiseksi.

21.3. Aiforia kertoi aloittaneensa yhteistyön PathPresenterin kanssa. Kumppanuuden tavoitteena on laajentaa Aiforian tekoälyavusteisten kuva-analyyysiratkaisujen saatavuutta hyödyntämällä PathPresenterin kattavaa patologian työnkulkujärjestelmää.

19.5. Nantesin yliopistosairaala Ranskassa valitsi Aiforian kumppanikseen tekoälyavusteiseen patologian diagnostiikkaan.

27.5. Aiforia toteutti suunnatun 2 502 187 uuden osakkeen osakeannin, ja keräsi 8 miljoonaa euroa.

24.6. Aiforia sai CE-IVD-merkinnän kliniselle tekoälyratkaisulleen rintasyövän luokitteluun IVDR-asetuksen mukaisesti.

Liikevaihto ja kannattavuus

Tammi–kesäkuu 2025

Liikevaihto

Tammi–kesäkuussa konsernin liikevaihto kasvoi 2 prosenttia ja oli 1 395 (1 372) tuhatta euroa. Liikevaihto koostui Aiforian ohjelmistoratkaisujen ja palveluiden myynnistä sekä kliinisen sektorin että prekliinisen tutkimuksen asiakkaille. Liikevaihdosta 14 % (10 %) tuli Suomesta, 25 % (34 %) Pohjois–Amerikasta ja loput yhteensä 61 % (56 %) Euroopasta ja muualta maailmasta.

Liiketoiminnan muita tuottoja kirjattiin 247 (142) tuhatta euroa. Tästä tuotekehitys- ja muiden avustuksien tuloutus oli 247 (141) tuhatta euroa. Avustukset liittyivät Helsingin yliopiston koordinoimaan EU-rahoitteiseen Decider-projektiin sekä Business Finlandilta nostetun lainan avustusosuuden tulouttamiseen. Myynnin valuuttakurssivoittojen osuus oli 0 (1) tuhatta.

Kannattavuus

Liikevaihtoon suoraan kohdistuneet materiaalit ja palvelut –kustannukset olivat 524 (225) tuhatta euroa. Nämä koostuivat pääasiassa Aiforian palveluihin ja tuotteisiin liittyvistä ostetuista pilvipalveluista.

Konsernin tammi–kesäkuun käyttökate (EBITDA) oli –3 014 (–4 198) tuhatta euroa. Liiketappio (EBIT) oli –5 403 (–6 073) tuhatta euroa. Tammi–kesäkuun tulos oli –6 618 (–5 966) tuhatta euroa. Konsernin tulos on yhtiön strategian mukainen ja heijastaa Aiforian kehityksen vaihetta, jossa yhtiö investoi tuotekehitykseen voimakkaasti tulevan kasvun mahdollistamiseksi.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 2 389 (1 874) tuhatta euroa. Aiforian henkilöstökulut olivat tammi–kesäkuussa ennen aktivointeja 3 813 (4 387) tuhatta ja muut operatiiviset kulut ennen aktivointeja 3 988 (3 732) tuhatta euroa. Yhtiö aktivoi tammi–kesäkuussa 1 396 (1 163) tuhatta euroa henkilöstökuluja ja 2 274 (1 468) tuhatta euroa muita operatiivisia kuluja.

Rahoitustuotot ja –kulut olivat –1 215 (107) tuhatta euroa. Rahoituskulut olivat lähes kaikki ei-rahamääräisiä ja liittyivät Business Finlandin lainan IFRS-korkolaskentaan sekä valuuttakurssimuutoksen vaikutukseen Aiforian yhdysvaltalaiselle tytäryhtiölle myönnettyyn konsernin sisäiseen lainaan.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun 2025 lopussa 30 672 (33 651) tuhatta euroa. Omavaraisuusaste oli 65 (67) %.

Tilikauden lopussa konsernin nettovelka oli –5 245 (–11 089) tuhatta euroa. Pitkäaikaista korollista velkaa oli 6 839 (7 589) tuhatta euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli raportointikaudella yhteensä -3 444 (-4 681) tuhatta euroa. Yhtiö jatkoi suunnitelman mukaisesti vahvaa panostusta tuotekehitykseen.

Investointien rahavirta oli yhteensä -3 691 (-2 657) tuhatta euroa muodostuen investoinneista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin.

Rahoituksen rahavirta raportointikaudella oli 7 559 (11 258) tuhatta euroa. Rahavarat olivat kesäkuun lopussa 11 874 (17 923) tuhatta euroa. Yhtiön rahoitusasema ja kassatilanne on vakaa. Yhtiö toteutti toukokuussa onnistuneesti 2 502 187 uuden osakkeen suunnatun annin, keräten sen tuloksena 8 miljoonaa euroa. Osakeannista saatavat nettotuotot on tarkoitus käyttää Aiforian kasvustrategian nopeuttamiseen ja jatkuvaan toteuttamiseen. Lisäksi osakeannista saaduilla nettovaroilla pyritään vahvistamaan yhtiön myynti- ja markkinointitoimintaa sekä palvelemaan muita operatiivisia tarkoituksia.

Tammi-kesäkuun aikana lyhennettiin pitkäaikaisia korollisia velkoja 174 (174) tuhannella eurolla. Katsauskaudella ei nostettu uutta velkaa (1800 tuhatta euroa).

Investoinnit ja tuotekehitys

Tammi-kesäkuussa 2025 bruttomääräiset investoinnit olivat 3 679 (2 686) tuhatta euroa. Aiforian investoinneista merkittävimmän osan muodostavat investoinnit tuotekehitykseen ja uusien ohjelmistoratkaisujen kaupallistamiseen.

Tuotekehitysinvestointien odotetaan tuottavan kaupallista hyötyä lähivuosina. Tuotekehitysinvestointien poisto aika on viisi vuotta.

Henkilöstö

Aiforian henkilöstön määrä tammi-kesäkuussa 2025 oli keskimäärin 69 (76) henkilöä täysipäiväiseksi muutettuna. Raportointikauden päättyessä Aiforian palveluksessa oli 73 (78) henkilöä. Näistä 59 (58) työskenteli Suomessa, 9 (11) muualla Euroopassa ja 5 (9) Yhdysvalloissa.

Konsernin pääkonttori on Helsingissä ja lisäksi Aiforiolla on sen kokonaan omistama tytäryhtiö, Aiforia Inc. Yhdysvalloissa Cambridgessa (MA). Katsauskauden jälkeen, heinäkuussa, Aiforia perusti tytäryhtiön Ranskaan vahvistaakseen paikallista läsnäoloaan ja tukeakseen kasvavaa liiketoimintaansa maassa.

Osake, osakepääoma ja osakkeenomistajat

Aiforia Technologies Oyj:n osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsingin pörssissä, kasvuyhtiöiden First North GM Finland -markkinapaikalla. Aiforian osakkeen noteeraus pörssissä alkoi joulukuussa 2021. Osakkeen kaupankäyntitunnus on AIFORIA ja toimiala Terveystieteiden tutkimus.

Osakepääoma ja liikkeeseen lasketut osakkeet

Aiforian osakepääoma on 102 600 euroa, joka koostuu yhdestä osakesarjasta. Tilikauden lopussa 30. kesäkuuta 2025 yhtiöllä oli 31 606 604 osaketta, jotka kaikki on maksettu. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana oli 29 400 892 (26 586 386) osaketta. Katsauskauden päättyessä yhtiö ei omistanut yhtään omaa osakettaan.

Kaupankäynti osakkeella

Raportointikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.6.2025 Aiforian osakkeen päätöskurssi oli 3,25 (4,75) euroa. Osakkeen korkein noteerattu hinta tammi-kesäkuussa 2025 oli 4,05 (4,90) euroa ja alin 3,11 (3,29) euroa. Osakkeen volyymipainotettu keskihinta (VWAP) raportointikaudella oli 3,52 (3,94) euroa ja keskimääräinen päivittäinen vaihto oli 21 786 (15 031) osaketta.

Aiforian markkina-arvo 30.6.2025 oli 102 721 463 (137 011 218) euroa.

Osakeannit ja uusien osakkeiden rekisteröinti

13.1.2025 merkittiin Aiforian optio-oikeuksilla 2016A yhteensä 20 000 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 400,00 euroa kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 28 934 467 osaketta. Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 18.2.2025.

13.4.2025 merkittiin Aiforian optio-oikeuksilla 2020 II yhteensä 28 300 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 38 838,92 euroa kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 28 962 767 osaketta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 16.4.2025.

27.5.2025 Aiforia toteutti kotimaisille ja kansainvälisille institutionaalisille ja muille ammattimaisille sijoittajille suunnatun 2 502 187 uuden osakkeen osakeannin, jolla kerättiin n. 8 miljoonaa euroa Aiforian kasvustrategian vauhdittamiseen ja toteuttamiseen. Osakeanti toteutettiin nopeutetussa tarjousmenettelyssä saatujen tarjousten perusteella. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen yhtiön rekisteröityjen osakkeiden kokonaismäärä oli 31 464 954 osaketta. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 2.6.2025.

24. kesäkuuta Aiforian hallitus päätti käynnistää uuden optio-ohjelman 2025A-C yhtiön avainkonsultille.

4.6.2025 optio-oikeuksilla 2016 B, 2020 I ja 2021 I merkittiin yhteensä 141 650 Aiforian uutta osaketta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 25. kesäkuuta. Rekisteröinnin jälkeen

osakkeiden kokonaismäärä oli 31 606 604 kappaletta. Osakkeet olivat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oyj:n First North Growth Market Finland –markkinapaikalla 26.6.2025 alkaen.

Osakkeenomistajat

Aiforilla oli kesäkuun 2025 lopussa 4 755 (3 550) osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisterit ja yhteistilillä olevat omistajat. Yhtiön 100 suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa on esitetty yhtiön verkkosivuilla <https://investors.aiforia.com/fi/>.

Liputusilmoitukset

Toukokuussa toteutetun osakeannin seurauksena yhtiö laski liikkeeseen yhteensä 2 502 187 uutta osaketta, vastaten noin 8,6 % kaikista yhtiön osakkeista ja äänistä. Osakkeiden kokonaismäärän kasvun seurauksena Aiforia sai alla luetellut ilmoitukset arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisista omistussuuden muutoksista.

29.5. Ascend Tapio Sarl ilmoitti Aiforialle omistussuutensa laskeneen Aiforian osakemäärän muutoksen myötä. Liputusilmoituksen mukaan Ascend Tapion osakkeiden määrä Aiforian kaikista osakkeista ja äänistä alitti 15 prosentin rajan, ja on 14,18 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

30.5. Sto-Rahoitus Oy ilmoitti Aiforialle omistussuutensa laskeneen Aiforian osakemäärän muutoksen myötä. Liputusilmoituksen mukaan Sto-Rahoituksen osakkeiden määrä Aiforian kaikista osakkeista ja äänistä alitti 5 prosentin rajan, ja on 4,81 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

Optio-oikeudet

Alla olevassa taulukossa on selvennetty omistus- ja ääniosuutta, jotka liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien nojalla voi saada sekä optioiden vaikutusta osakkeiden lukumäärään.

	30.6.2025
Optio-oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden enimmäislukumäärä, joka on vielä merkitsemättä ja merkittävässä	3 934 550
Osakkeiden määrä 30.6.2025	31 606 604
Osakkeiden määrä, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin	35 541 154
Optioista saatava ääni- ja omistussuus, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin	11,07 %

Hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja johtoryhmän optiot 30.6.2025

Osakkeenomistaja	Optio-oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden enimmäislukumäärä, joka on vielä merkitsemättä ja merkittävässä	Optioista saatava ääni- ja omistussuus, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin
Hallitus	513 200	1,44 %
Toimitusjohtaja	1 353 200	3,81 %
Muu johtoryhmä	1 110 300	3,12 %
Yhteensä	2 976 700	8,38 %

Hallinnointi

Johtoryhmä

Aiforian johtoryhmä katsauskauden lopussa oli Jukka Tapaninen (toimitusjohtaja), Kaisa Helminen (operatiivinen johtaja), Veli-Matti Parkkonen (talousjohtaja), Panu Kauppila (tuotejohtaja) ja Tamas Regenyi (kaupallinen johtaja).

Katsauskauden jälkeen Thomas Rosqvist (MSc Software Engineering, eMBA) nimitettiin teknologiajohtajaksi (CTO) ja johtoryhmän jäseneksi 1.10.2025 alkaen. Hän korvaa aiemman teknologiajohtajan ja johtoryhmän jäsenen Tuomas Ropposen, joka jätti Aiforian toukokuussa 2025.

Aiforian Amerikan kaupallinen johtaja ja johtoryhmän jäsen Thomas Westerling-Bui jätti tehtävänsä Aiforiassa 31. maaliskuuta 2025.

Hallitus

Aiforian hallituksen vuoden 2025 yhtiökokouksen päätöksellä muodostivat Pekka Mattila (hpj), Johan Lundin, Jerry Jian Hong, Tuomas Tenkanen, Joseph Bernardo ja Minna Koivula. Kaikkien hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Uusi hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan yhdistää palkitsemis- ja tarkastusvaliokunnat, ja nimetä se tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnaksi. Hallitus valitsi keskuudestaan tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi Pekka Mattilan (puheenjohtaja), Tuomas Tenkasen ja Joseph Bernardon.

Yhtiökokous

Aiforia Technologies Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.4.2025 klo 10:00 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2024, päätti hallituksen jäsenten lukumäärästä sekä hallituksen kokoonpanosta.

Yhtiökokous päätti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 2024, ja että tilikauden tappio jätetään edellisten tilikausien voittovarojen tilille.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 20 000 euron vuosipalkkio, pois lukien puheenjohtaja, jonka vuosipalkkio on 40 000 euroa. Ehdotetut palkkiot ovat samat kuin viime vuonna. Lisäksi, mikäli hallitus näkee parhaaksi valita keskuudestaan varapuheenjohtajan, maksetaan tälle 25 000 euron vuosipalkkio.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron ja kullekin jäsenelle 2 000 euron kiinteä vuosipalkkio. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron ja kullekin jäsenelle 2 000 euron kiinteä vuosipalkkio. Lisäksi hallituksen jäsenille korvataan hallitustyöhön liittyvät kohtuulliset matkakulut.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan kohtuullinen palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan. Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö

PricewaterhouseCoopers Oy:n, joka on ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Martin Grandellin, seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka.

Hallituksen valtuutukset

Aiforian yhtiökokous 4.4.2025 valtuutti hallituksen päättämään osakeannista. Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita ja annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 5 000 000 osaketta. Osakkeita voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi päättää uusien osakkeiden antamisesta yhtiölle itselleen, kuitenkin niin, että yhtiö ei yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omista millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista.

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakeannin ehdoista. Osakeanti voi tapahtua suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy.

Hallituksen valtuutettiin päättämään optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavat optio-oikeudet ja muut erityiset oikeudet voivat oikeuttaa lukumäärältään yhteensä enintään 1 000 000 osakkeeseen. Optio-oikeuksia ja muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy.

Molemmat valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.

Tarkemmat tiedot yhtiökokouksen päätöksistä voi lukea 4.4.2025 julkaistusta yhtiötiedotteesta. Yhtiökokouksen pöytäkirja on saatavilla yhtiön internetsivulla:

https://investors.aiforia.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous_2025

Riskit ja riskienhallinta

Aiforia on alttiina riskeille, jotka voivat johtua toimintaympäristöstä, liiketoiminnasta, tietojärjestelmistä ja immateriaalioikeuksista, sääntelystä ja taloudellisesta asemasta. Aiforian riskienhallinta perustuu yhtiön hallituksen hyväksymään riskienhallintapolitiikkaan. Riskienhallinta sisältää kaikki toimet, jotka ovat yhteydessä tavoitteiden asetantaan, riskien tunnistamiseen, mittaamiseen, tarkasteluun, käsittelyyn, raportointiin, seurantaan ja estämiseen.

Seuraavissa kappaleissa kuvataan Aiforian merkittävimpinä pitämät riskit, joilla voi olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön arvoon. Riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskauden aikana.

Aiforian toimintaympäristöön liittyvät riskit

Käynnissä olevat konfliktit tuovat epävakautta koko maailman geopolitiikkaan ja energia- ja rahoitusmarkkinoihin. Aiforian arvion mukaan tilanteella ei ole välitöntä vaikutusta yhtiön liiketoimintaan tällä hetkellä. Aiforia kuitenkin seuraa jatkuvasti tilanteen kehitystä ja on valmis toimenpiteisiin tarvittaessa.

Aiforian liiketoimintaan liittyvät riskit

Yhtiön tulevaisuuden näkymät ja voitontuottamiskyky ovat edelleen riippuvaisia siitä, miten nopeasti kliinisen diagnostiikan markkina avautuu. Lisäksi liiketoimintaan kohdistuu tuotekehityksen onnistumiseen ja avainhenkilöiden pysyvyyteen liittyviä riskejä. Tuotekehitykseen liittyvät riskit voidaan jakaa taseriskiin (alaskirjaus) sekä suoraan tulokseen vaikuttaviin (tuotteen kilpailukyky) riskeihin. Avainhenkilöt ovat keskeisessä asemassa mm. myynnin kehittymisen, tuotekehityksen ja toiminnan tehokkuuden osalta.

Aiforian tietojärjestelmiin liittyvät riskit

Sähkökatkojen ja tietojärjestelmiin kohdistuvien hyökkäysten riski on yhtiön arvion mukaan edelleen koholla geopoliittisen tilanteen takia. Aiforian toiminnassaan sisäisesti käyttämien tietojärjestelmien lisäksi myös Aiforian asiakkaille ohjelmistoratkaisujen käyttö perustuu pilvipalvelun hyödyntämiseen. Yhtiö ostaa ohjelmistoratkaisuidensa tarjoamisessa tarvittavan pilvipalvelun ulkopuolisilta toimittajilta. Siten pilvipalvelun käytettävyyden ja häiriötön toiminta ovat Aiforian vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Mikäli pilvipalveluissa ilmenee häiriöitä, vaikuttavat ne samalla myös Aiforian asiakkailleen tarjoamien ohjelmistoratkaisujen käytettävyyteen. Aiforia valitsee pilvipalvelutoimittajiksi isoja kansainvälisiä toimijoita, joilla on resursseja huolehtia palvelun laadusta ja saatavuudesta.

Oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät riskit

Vuoden 2022 muutokset in vitro -diagnostiikkaan (IVD) tarkoitettujen lääkinnällisten laitteiden sääntelyssä Euroopassa vaikuttavat Aiforian uusien in vitro -diagnostiikkaan suunnattujen tuotteiden rekisteröintiaikatauluun, sillä ilmoitettujen laitosten rooli muuttui ja voimaan tuli tiukempia vaatimuksia kliiniselle tutkimusnäytölle ja vaatimustenmukaisuuden arvioinnille sekä laadunvalvonnalle.

Yhtiön tarjotessa kliiniseen käyttöön tarkoitettuja ohjelmistoratkaisuja uusille maantieteellisille alueille on lisäksi mahdollista, että tällaisilla alueilla sovellettava lääkinnällisiä laitteita koskeva sääntely tai henkilötietojen käsittelyä koskeva sääntely poikkeaa huomattavasti esimerkiksi Euroopan unionissa sovellettavasta sääntelystä.

Aiforia seuraa lainsäädännön ja lääkinnällisten laitteiden sääntelyn kehitystä ja on jo implementoinut lukuisia vaadittuja ja suositeltavia käytäntöjä toiminnassaan. Tästä esimerkkinä mm. ISO13485- ja ISO27001-standardin, sekä SOC 2 Type II -raportin mukaiset järjestelmät, käytännöt ja sertifikaatit. Lisäksi Aiforia on saanut ilmoitetun laitoksen myöntämän IVDR-sertifikaatin laatujärjestelmälleen. Aiforia pyrkii myös suojaamaan toimintansa kannalta tärkeät innovaatiot esimerkiksi patenteilla ja patenttihakemuksilla.

Aiforian taloudelliseen asemaan liittyvät riskit

Katsauskauden päättyessä Aiforian taloudellinen asema oli tyydyttävä. Koska liiketoiminta on tappiollista eikä ole täysin varmaa, milloin liiketoiminta kääntyy voitolliseksi, voi rahoituksen tarve ja sen saatavuus muodostaa riskin Aiforialle tulevaisuudessa.

Valuuttakurssivaihteluilla, etenkin Yhdysvaltain dollarin kurssikehityksellä on merkitystä, koska Aiforian liikevaihdosta merkittävä osa tulee Yhdysvaltain markkinoilta. On kuitenkin huomioitava, että Aiforialla on myös dollareissa maksettavia kustannuksia, jotka tasapainottavat valuutan tuomia riskejä. Aiforia seuraa rahoitusasemaansa jatkuvasti ja tekee tarvittaessa toimenpiteitä riskitasonsa pienentämiseksi.

Riskienhallintaa ja liiketoimintaan liittyviä riskejä kuvataan tarkemmin yhtiön listautumisantiin liittyvässä esitteessä ja verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.aiforia.com/fi/>.

Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Aiforia kertoi 9.7. perustaneensa tytäryhtiön Ranskaan vahvistaakseen paikallista läsnäoloaan ja tukeakseen kasvavaa liiketoimintaansa maassa.

Aiforia Technologies Oyj

Hallitus

Webcast-tilaisuus

Aiforia järjestää englanninkielisen webcast-tilaisuuden sijoittajille, analyytikoille ja medialle tuloksen julkaisupäivänä, 28.8.2025 klo 13.00. Toimitusjohtaja Jukka Tapaninen ja talousjohtaja Veli-Matti Parkkonen esittelevät taloudelliset tulokset.

Tilaisuutta voi seurata osoitteessa: <https://aiforia.events.indes.com/q2-2025>.

Tilaisuuden tallenne ja esitysmateriaali ovat saatavilla osoitteessa <https://investors.aiforia.com/fi/> myöhemmin samana päivänä.

Aiforia Technologies Oyj

Puolivuositarkastus 1. tammi– 30. kesäkuuta 2025

Tämä puolivuositarkastus on tilintarkastamaton.

Konsernin tuloslaskelma

tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	1–12/2024
Liikevaihto	1 395	1 372	2 852
Liiketoiminnan muut tuotot	247	142	368
Materiaalit ja palvelut	-524	-225	-602
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 417	-3 224	-6 934
Poistot ja arvonalentumiset	-2 389	-1 874	-3 975
Liiketoiminnan muut kulut	-1 715	-2 264	-3 903
Liiketappio	-5 403	-6 073	-12 195
Rahoitustuotot	57	331	1 195
Rahoituskulut	-1 272	-225	-947
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 215	107	248
Tulos ennen veroja	-6 618	-5 966	-11 947
Tilikauden tulos	-6 618	-5 966	-11 947
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-6 618	-5 966	-11 947
Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa/osake)	-0,23	-0,22	-0,43
Konsernin laaja tuloslaskelma			
Tilikauden tulos	-6 618	-5 966	-11 947
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	906	-203	-414
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	906	-203	-414
Tilikauden laaja tulos	-5 712	-6 169	-12 360
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-5 712	-6 169	-12 360

Konsernin tase

tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	15 284	12 734	13 790
Aineelliset hyödykkeet	545	507	437
Käyttöoikeusomaisuuserät	429	670	550
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	199	275	242
Muut varat	117	116	117
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 574	14 302	15 135
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 753	1 258	1 163
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	470	169	582
Rahavarat	11 874	17 923	11 496
Lyhytaikaiset varat yhteensä	14 097	19 349	13 240
Varat yhteensä	30 672	33 651	28 376

tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	103	103	103
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	73 700	65 742	65 825
Muuntoerot	568	-127	-338
Kertyneet tappiot	-55 494	-43 879	-49 017
Oma pääoma yhteensä	18 877	21 839	16 573

VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	5 263	5 541	5 245
Vuokrasopimusvelat	422	527	404
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	42	–	113
Muut velat	1 112	1 520	1 316
Pitkäaikaiset velat yhteensä	6 839	7 589	7 078
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	655	505	655
Vuokrasopimusvelat	288	261	258
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	1 319	1 177	976
Saadut ennakot	128	26	171
Ostovelat ja muut velat	2 565	2 254	2 666
Lyhytaikaiset velat yhteensä	4 956	4 223	4 725
Velat yhteensä	11 795	11 812	11 803
Oma pääoma ja velat yhteensä	30 672	33 651	28 376

Konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-6 618	-5 966	-11 947
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	2 389	1 874	3 975
Osakeperusteiset maksut	152	319	1 131
Rahoitustuotot ja -kulut	1 215	-107	-248
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-926	214	471
Muut oikaisut	-204	-114	-295
Käyttöpääoman muutokset:			
Pitkäaikaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-1	-	-5
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-464	-662	-942
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	1 123	-263	-54
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-113	-75	280
Saadut korot liiketoiminnasta	1	99	-170
Liiketoiminnan nettorahavirta	-3 444	-4 681	-7 803
Investointien rahavirta			
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-3 681	-2 602	-5 522
Aineellisten hyödykkeiden hankinta	-10	-55	-70
Investointien nettorahavirta	-3 691	-2 657	-5 593
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut	8 187	10 022	10 105
Osakeantikulut	-311	-267	-267
Lainojen nostot	-	1 800	1 800
Lainojen takaisinmaksut	-174	-174	-505
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-142	-123	-250
Rahoituksen nettorahavirta	7 559	11 258	10 883
Rahavarojen muutos	424	3 920	-2 513
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-46	29	36
Rahavarat kauden alussa	11 496	13 974	13 974
Rahavarat kauden lopussa	11 874	17 923	11 496

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

tuhatta euroa	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	103	65 825	-338	-49 017	16 573
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				-6 618	-6 618
Muut laajan tuloksen erät			906		906
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	906	-6 618	-5 712
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osakeanti - optiot		7 875			7 875
Osakeperusteiset maksut				141	141
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	7 875	-	141	8 016
Oma pääoma 30.06.2025	103	73 700	568	-55 494	18 877

tuhatta euroa	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	103	55 988	76	-38 260	17 906
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				-5 966	-5 966
Muut laajan tuloksen erät			-203		-203
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-203	-5 966	-6 169
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osakeanti - optiot		9 755			9 755
Osakeperusteiset maksut				347	347
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	9 755	-	347	10 102
Oma pääoma 30.06.2024	103	65 742	-127	-43 879	21 839

tuhatta euroa	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	103	55 988	76	-38 260	17 906
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				-11 947	-11 947
Muut laajan tuloksen erät			-414		-414
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-414	-11 947	-12 360
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osakeanti - optiot		9 837			9 837
Osakeperusteiset maksut				1 190	1 190
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	9 837	-	1 190	11 027
Oma pääoma 31.12.2024	103	65 825	-338	-49 017	16 573

Laadintaperiaatteet

Puolivuotiskatsaus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset –standardin mukaisesti.

Puolivuotiskatsaus on laadittu Euroopan unionissa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS-tilinpäätösstandardit) mukaisesti. Puolivuotiskatsauksen laadinnassa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita, laskentamenetelmiä sekä käytetty harkintaa samalla tavalla kuin tilikauden 2024 konsernitilinpäätöksessä.

Tiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Tiedotteessa esitetyt määrät on pyöristetty lähimpään tuhanteen, ellei toisin mainita. Tämän vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

tuhatta euroa	1–6/2025	1–6/2024	1–12/2024
Suomi	202	131	719
Muu Eurooppa	725	747	952
Pohjois-Amerikka	342	471	1 137
Muut	126	24	44
Yhteensä	1 395	1 372	2 852

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	AINEETTOMAT HYÖDYKKEET			AINEELLISET HYÖDYKKEET						Yhteensä		
	Kehittämismenot			Koneet ja kalusto			Vuokratilan perusparannusmenot					
	30.6. 2025	30.6. 2024	31.12. 2024	30.6. 2025	30.6. 2024	31.12. 2024	30.6. 2025	30.6. 2024	31.12. 2024	30.6. 2025	30.6. 2024	31.12. 2024
Kirjanpitoarvo 1.1	13 790	11 775	11 775	431	526	526	6	8	8	14 226	12 309	12 309
Lisäykset	3 669	2 631	5 581	205	55	68	–	–	–	3 875	2 686	5 649
Valuuttakurssierot	–	–	–	–4	–	2	–	–	–	–4	–	2
Poistot ja arvonalentumiset	–2 175	–1 672	–3 566	–92	–80	–166	–1	–1	–2	–2 268	–1 754	–3 735
Kirjanpitoarvo 30.6	15 284	12 734	13 790	540	501	431	5	7	6	15 829	13 241	14 225

Vakuudet, vastuut ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Vuokravastuut			
Lyhytaikaisiin ja vähäarvoisiin vuokrasopimuksiin liittyvät vuokravastuu	10	12	11
Muut vastuut			
Decider-avustus, tarkistamatta	317	232	274

Tilikauden päättyessä tarkastamatta oleviin avustustilityksiin liittyy avustussummaa vastaava mahdollinen palautusvastuu.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	Liikevoitto (tappio) ennen poistoja ja arvonalentumisia
Liikevoitto (-tappio)	Tulos ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja rahoituskuluja
Omavaraisuusaste, %	$\text{Oma pääoma} / (\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot ja asiakassopimuksiin perustuvat velat})$
Nettovelka	Lainat rahoituslaitoksilta ja vuokrasopimusvelat – rahavarat ja muut rahoitusvarat
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	$\text{Tilikauden tulos} / \text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana}$
Osakekohtainen tulos, laimennettu	$\text{Tilikauden tulos} / \text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana} + \text{laimentavat potentiaaliset osakkeet}$
Osakekohtainen oma pääoma	$\text{Oma pääoma} / \text{osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä} - \text{omat osakkeet}$
Osakkeiden markkina-arvo tilikauden lopussa	Päätöskurssi tilikauden lopussa * kaikkien osakkeiden määrä